
Městský úřad Petřvald  

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald  
Odbor výstavby a životního prostředí  
stavební  úřad 
 

MUPTX006WRX3 
 MUPTX006WRX3 

 
 
  

Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511 
735 41  Petřvald 
 
 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Petřvald, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o prodloužení termínu 
územního rozhodnutí na stavbu elektronických komunikací, kterou dne 15.02.2023 podalo 

Město Petřvald, IČO 00297593, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41  Petřvald 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 118, § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

p o v o l u j e  

změnu stavby před jejím dokončením na prodloužení termínu územního rozhodnutí na stavbu 
elektronických komunikací ze dne 30.03.2021 pod č. j. MěÚP 1958/2021 a prodlužuje tento termín na 
30.06.2025 pro stavbu pod názvem: 

Metropolitní síť - město Petřvald - II. Etapa 

na pozemcích parc. č. 7, 9, 31, 36, 41, 42/1, 43/1, 44/11, 51, 233, 416/1, 417, 427/1, 427/2, 627/2, 963, 
1322/1, 1322/4, 1322/7, 1322/14, 1322/16, 1322/18, 1322/19, 1322/20, 1322/21, 1322/22, 1322/24, 
1322/25, 1322/26, 1761/1, 1815/1, 1821/1, 1824/10, 1824/12, 1827/2, 1830/10, 1837/1, 1837/2, 1837/21, 
1837/23, 1837/25, 1837/31, 1837/33, 1837/34, 1837/35, 2386, 2387/1, 2402/4, 2403/3, 2403/5, 2415, 
2419/2, 2420, 2629, 2670, 2721, 2741, 2779, 3879/6, 3879/15, 3885/6, 3885/27, 3885/28, 3885/29, 
3885/32, 3885/33, 4034/3, 4034/6, 4036/2, 4440, 4441, 4442, 4443, 4550/1, 4579, 4598/2, 4639/1, 4641, 
5447, 5623, 5625/1, 6114/1, 6114/2, 6121/3, 6127/3, 6138/1, 6139/3, 6247/4, 6266, 6268, 6271/3, 
6271/4, 6271/7, 6271/16, 6280/4, 6280/5, 6280/6, 6280/10, 6282/1, 6282/2, 6394/3, 6394/4, 6394/7, 
6396/7, 6396/17, 6396/28, 6396/29, 6396/30, 6396/39, 6396/46, 6396/47, 6396/72, 6396/73, 6396/81, 
6396/82, 6396/85, 6396/87, 6396/88, 6396/98, 6396/101, 6397/1, 6397/2, 6397/3, 6397/4, 6397/5, 
6397/77, 6397/78, 6400/1, 6400/2, 6400/3, 6400/5, 6400/8, 6400/9, 6400/14, 6400/18, 6400/20, 6400/21, 
6400/22, 6400/25, 6400/27, 6400/28, 6401/2, 6402/1, 6403/1, 6403/4, 6420/1, 6440, vše v katastrálním 
území Petřvald u Karviné. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Lhůta k dokončení stavby je stanovena do 30.06.2025. 

Ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

VÁŠ  DOPIS  ZN.:  
ZE  DNE:  
SPIS. ZNAČKA: 247/2023/VaŽP/Na 
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚP 3861/2023 
VYŘIZUJE: Ing. Nikola Navrátilová 
REFERENT: Odboru výstavby a životního prostředí 
TEL: 596542912 
E-MAIL: navratilova@petrvald-mesto.cz 
  
DATUM: 22.05.2023 



Č.j. MěÚP 3861/2023 str. 2 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Petřvald, IČO 00297593, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald. 

 

Odůvodnění: 

Stavebník dne 15.02.2023 podal žádost o prodloužení termínu územního rozhodnutí o umístění stavby 
sítě elektronických komunikací na výše uvedených pozemcích, na kterou vydal stavební úřad územní 
rozhodnutí dne 30.03.2021 pod č. j. MěÚP 1958/2021, které nabylo právní moci dne 07.05.2021. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě 
toto právní postavení přísluší podle § 85 stavebního zákona: 

- dle odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona: 

Město Petřvald, IČO 00297593, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41  Petřvald 

- dle odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

Lucie Lener, PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, TJ Petřvald, z.s. 

- dle odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Pozemky parc. č. 8, 10, 17, 18, 19, 21/1, 21/3, 23/1, 24, 25/2, 25/4, 25/5, 26, 27/1, 27/2, 28/1, 
28/2, 29/1, 29/2, 32, 33, 37, 38, 39, 42/3, 42/4, 42/5, 42/6, 168, 175, 176, 177, 178, 183, 184, 185, 
186, 190, 191, 192/1, 192/2, 193, 199, 201, 202, 203, 208, 209/1, 209/2, 210, 211, 212, 213, 
216/2, 216/3, 217, 218, 223, 224, 225/1, 225/2, 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 230, 231/2, 232, 
236/1, 236/2, 236/3, 237/1, 238, 244/1, 244/2, 245, 246/1, 246/3, 247, 248, 259/1, 259/2, 261, 
262, 264/2, 264/3, 268/2, 279, 400/2, 400/3, 400/4, 400/5, 400/6, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 
408, 409, 410/1, 412/1, 420/1, 426/1, 428, 450, 452/1, 453, 454/1, 454/2, 455/3, 455/4, 455/5, 
461/1, 461/2, 462, 463, 464/2, 465/2, 465/3, 465/4, 467, 469, 471, 472, 473, 482, 483/1, 483/2, 
485, 486/1, 486/2, 486/3, 487/1, 487/2, 488, 490/1, 490/2, 490/3, 502/5, 507, 508, 509, 510, 
512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 514, 517, 518, 519/1, 522, 523, 545/1, 545/2, 549, 550, 560/1, 560/2, 
560/9, 566, 614, 617, 619/1, 625/4, 625/6, 626, 627/1, 634/1, 634/10, 636, 637, 638, 639/1, 639/2, 
640, 659, 662, 665, 666, 667/1, 667/3, 668/1, 673, 761, 763/1, 771, 778, 782/2, 784/1, 784/2, 836, 
837, 844, 845, 846/1, 847, 868, 869, 871/1, 872/1, 872/2, 873/1, 873/6, 883, 884, 912, 913, 933, 
934/1, 934/2, 935/1, 935/2, 939/1, 939/2, 939/5, 939/6, 939/7, 940/1, 940/2, 941/2, 942, 943/3, 
944, 945, 947/1, 948, 949/1, 949/2, 950, 951, 952, 961, 964, 965, 967, 968, 969/2, 969/3, 969/4, 
969/5, 972, 973, 974, 1322/3, 1322/6, 1322/10, 1322/13, 1322/15, 1322/17, 1322/27, 1639, 
1654/1, 1819/2, 1819/3, 1821/6, 1821/8, 1824/1, 1824/2, 1824/6, 1824/7, 1824/15, 1824/17, 
1824/19, 1827/1, 1827/6, 1830/11, 1837/3, 1837/4, 1837/5, 1837/6, 1837/8, 1837/11, 1837/12, 
1837/13, 1837/14, 1837/15, 1837/16, 1837/17, 1837/18, 1837/20, 1837/22, 1837/24, 1837/26, 
1837/27, 1837/28, 1837/29, 1837/30, 1837/32, 1837/36, 1837/37, 1837/38, 1837/40, 1837/41, 
1837/42, 1837/43, 1837/45, 1837/50, 1837/51, 1838/2, 1843/1, 1844, 1847, 1848/1, 1861/1, 1862, 
2403/4, 2417, 2419/1, 2422, 2423, 2424, 2425/1, 2425/2, 2425/6, 2428/1, 2433, 2435, 2436, 
2438/1, 2438/3, 2439, 2440, 2442, 2443, 2444/1, 2444/2, 2445, 2446, 2453/1, 2463, 2464, 2663, 
2669, 2671/1, 2671/2, 2709/1, 2710/3, 2711, 2722, 2723, 2724, 2725, 2730, 2731, 2732, 2739, 
2740, 2743, 2744, 2756, 2761, 2762, 2763/1, 2767/1, 2767/4, 2768/1, 2768/2, 2768/3, 2768/4, 
2769/1, 2772/1, 2772/8, 2772/9, 2772/10, 2775, 2791, 3879/2, 3879/3, 3879/5, 3879/9, 3879/13, 
3885/5, 3885/7, 4012/2, 4012/3, 4012/4, 4012/5, 4034/7, 4034/9, 4036/4, 4038/1, 4038/2, 4038/3, 
4039/2, 4040, 4041/1, 4053/9, 4059, 4060, 4399, 4400, 4401/1, 4401/2, 4402, 4403, 4404/1, 
4404/3, 4404/6, 4404/7, 4404/8, 4404/9, 4404/10, 4404/14, 4404/15, 4404/16, 4404/17, 4404/19, 
4404/20, 4408/3, 4409/1, 4410, 4416/2, 4417/3, 4501/1, 4501/4, 4502, 4503, 4506, 4508, 4550/8, 
4550/9, 4598/5, 4762, 4763, 4764, 4765, 4766/1, 5446, 5467/4, 5471/2, 5474, 5485/6, 5511/2, 
5511/4, 5511/5, 5511/6, 5526/2, 5527, 5528, 5529/1, 5529/2, 5530, 5620/1, 5620/3, 5620/4, 
5621/2, 5621/7, 5621/8, 5622, 5624, 6082, 6085/2, 6091/1, 6091/2, 6092/1, 6092/2, 6093, 6094, 
6095/1, 6095/2, 6101, 6103, 6104, 6111/2, 6112/1, 6112/2, 6113, 6114/3, 6114/4, 6114/5, 6115, 
6118, 6119, 6120, 6121/1, 6121/2, 6122, 6127/1, 6127/4, 6139/1, 6139/13, 6142, 6143, 6144/1, 



Č.j. MěÚP 3861/2023 str. 3 

 
6145, 6146/1, 6146/2, 6152, 6153, 6247/14, 6247/20, 6247/21, 6248/11, 6259/2, 6259/4, 6271/2, 
6271/15, 6274, 6275, 6277/1, 6279, 6280/1, 6280/7, 6280/8, 6280/9, 6280/12, 6280/15, 6280/16, 
6281, 6286/2, 6286/3, 6286/4, 6294, 6327, 6328/2, 6331, 6332, 6333, 6334/1, 6336, 6337, 
6340/4, 6344, 6345, 6346/1, 6346/2, 6349/1, 6349/2, 6350, 6351/1, 6351/2, 6357, 6358, 6362/1, 
6362/2, 6362/3, 6362/4, 6388, 6396/3, 6396/4, 6396/5, 6396/8, 6396/20, 6396/22, 6396/40, 
6396/57, 6396/58, 6396/75, 6396/76, 6396/77, 6396/78, 6396/79, 6396/80, 6396/100, 6397/8, 
6397/10, 6399, 6400/4, 6400/6, 6400/11, 6403/5, 6405/2, 6457, 6458, 6459, vše v katastrálním 
území Petřvald u Karviné.  

Pozemky parc. č. 3261, 3267/2, 886/2, 888, 889, 890, 899/11, 899/2, 891, 892/2, 892/1, 893, 895, 
896, 897, 899/1, 946/2, 916, 915, 885, 883, 884, 882, 887, 886/1, vše v katastrálním území 
Radvanice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Stavba č.p. 414, č.p. 37, č.p. 24, č.p. 1817, č.p. 1817, č.p. 542, č.p. 952, č.p. 929, č.p. 294, č.p. 51, 
č.p. 1777, č.p. 1461, č.p. 1059, č.p. 907, č.p. 1095, č.p. 1057, č.p. 1058, č.p. 1018, č.p. 1369, č.p. 
1372, č.p. 1246, č.p. 1421, č.p. 1913, č.p. 1448, č.p. 1383, č.p. 1537, č.p. 1538, č.p. 1576, č.p. 
1373, č.p. 1648, č.p. 878, č.p. 784, č.p. 544, č.p. 1632, č.p. 1271, č.p. 708, č.p. 1608, č.p. 421, č.p. 
916, č.p. 656, č.p. 930, č.p. 22, č.p. 845, č.p. 487, č.p. 1120, č.p. 527, č.p. 1496, č.p. 1742, č.p. 
448, č.p. 1428, č.p. 19, č.p. 600, č.p. 438, č.p. 400, č.p. 331, č.p. 323, č.p. 298, č.p. 458, č.p. 1398, 
č.p. 1482, č.p. 837, č.p. 269, č.p. 370, č.p. 1256, č.p. 528, č.p. 1633, č.p. 1634, č.p. 251, č.p. 1555, 
č.p. 1712, č.p. 1714, č.p. 1762, č.p. 1611, č.p. 1612, č.p. 1613, č.p. 1614, č.e. 651, č.p. 1616, č.p. 
1617, č.p. 1618, č.p. 1619, č.p. 1463, č.p. 1266, č.p. 362, č.p. 307, č.p. 295, č.p. 515, č.p. 610, č.p. 
358, č.p. 143, č.p. 193, č.p. 1107, č.p. 1108, č.p. 38, č.p. 996, č.p. 846, č.p. 841, č.p. 55, č.p. 42, 
č.p. 788, č.p. 1974, č.p. 1911, č.p. 2034, č.p. 1889, č.p. 561, č.p. 1659, č.p. 939, č.p. 104, č.p. 418, 
č.p. 1262, č.p. 1848, č.p. 2011, č.p. 655, č.p. 356, č.p. 1821, č.p. 641, č.p. 522, č.p. 108, č.p. 983, 
č.p. 1077, č.p. 1799, č.p. 912, č.p. 1740, č.p. 1736, č.p. 1738, č.p. 1730, č.p. 1653, č.p. 364, č.p. 
830, č.p. 1034, č.p. 1651, č.p. 2020, č.p. 843 a č.p. 1829, vše ve městě Petřvald. 

Stavba č.p. 671/2, 679/4, 678/10, 683/8, 665/18, 664/20, v městské části Ostrava – Radvanice. 

Dle § 87 odst. 3 stavebního zákona u záměrů v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení 
řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům, obci a účastníkům podle § 85 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a). Účastníci se 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Stavební úřad oznámil, opatřením ze dne 28.03.2023, zahájení řízení účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Stavební úřad s použitím § 93 odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohli účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Zároveň, v souladu s § 89 odst. 4 stavebního zákona poučil 
účastníky řízení, že obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů 
obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

V opatření ze dne 28.03.2023 dal stavební úřad možnost účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 
správního řádu, vyjádřit se dne 03.05.2023 a 10.05.2023 k podkladům rozhodnutí. Této možnosti nikdo z 
nich nevyužil.     

Námitky účastníků řízení nebyly v řízení uplatněny. 

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení stavby, rozhodl, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 



Č.j. MěÚP 3861/2023 str. 4 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Územní řízení je vedeno na základě zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon).  
 
 
  
 
 
 
 
 
Ing. Petr Bura 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 
 
Obdrží: 
(doručenky) 
1. Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka č.p. 2511, 735 41  Petřvald u Karviné 
2. Lucie Lener, Petřvaldská č.p. 1922, 739 34  Šenov u Ostravy 
3. PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., IDDS: gv4cgeh 
4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
5. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
6. TJ Petřvald, z.s., IDDS: gc8vf9p 
 
dotčené orgány 
7. Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
8. Krajský úřad Moravskoslezský kraj, odbor dopravy, IDDS: 8x6bxsd 
9. Městský úřad Orlová, odbor dopravy, silniční správní úřad, IDDS: r7qbskc 
10. Městský úřad Orlová, odbor rozvoje a investic, oddělení územního plánování a rozvoje, IDDS: 
r7qbskc 
11. Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: r7qbskc 
12. Ministerstvo obrany, sekce majetková, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
13. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
14. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
15. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
16. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, IDDS: sjfywke 
17. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
18. Green Gas DPB, a.s., IDDS: xzxebra 
19. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
20. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
21. Statutární město Ostrava, IDDS: 5zubv7w (k vyvěšení na úřední desce) 
22. Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 
23. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., IDDS: ttcffs4 
 
účastníci řízení – veřejná vyhláška (v souladu s § 92 odst. 3 jsou tito účastníci řízení identifikování 
označením pozemků a staveb na nich) 
Pozemky parc. č. 8, 10, 17, 18, 19, 21/1, 21/3, 23/1, 24, 25/2, 25/4, 25/5, 26, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29/1, 
29/2, 32, 33, 37, 38, 39, 42/3, 42/4, 42/5, 42/6, 168, 175, 176, 177, 178, 183, 184, 185, 186, 190, 191, 
192/1, 192/2, 193, 199, 201, 202, 203, 208, 209/1, 209/2, 210, 211, 212, 213, 216/2, 216/3, 217, 218, 223, 
224, 225/1, 225/2, 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 230, 231/2, 232, 236/1, 236/2, 236/3, 237/1, 238, 244/1, 



Č.j. MěÚP 3861/2023 str. 5 

 
244/2, 245, 246/1, 246/3, 247, 248, 259/1, 259/2, 261, 262, 264/2, 264/3, 268/2, 279, 400/2, 400/3, 400/4, 
400/5, 400/6, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 408, 409, 410/1, 412/1, 420/1, 426/1, 428, 450, 452/1, 453, 
454/1, 454/2, 455/3, 455/4, 455/5, 461/1, 461/2, 462, 463, 464/2, 465/2, 465/3, 465/4, 467, 469, 471, 472, 
473, 482, 483/1, 483/2, 485, 486/1, 486/2, 486/3, 487/1, 487/2, 488, 490/1, 490/2, 490/3, 502/5, 507, 508, 
509, 510, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 514, 517, 518, 519/1, 522, 523, 545/1, 545/2, 549, 550, 560/1, 
560/2, 560/9, 566, 614, 617, 619/1, 625/4, 625/6, 626, 627/1, 634/1, 634/10, 636, 637, 638, 639/1, 639/2, 
640, 659, 662, 665, 666, 667/1, 667/3, 668/1, 673, 761, 763/1, 771, 778, 782/2, 784/1, 784/2, 836, 837, 
844, 845, 846/1, 847, 868, 869, 871/1, 872/1, 872/2, 873/1, 873/6, 883, 884, 912, 913, 933, 934/1, 934/2, 
935/1, 935/2, 939/1, 939/2, 939/5, 939/6, 939/7, 940/1, 940/2, 941/2, 942, 943/3, 944, 945, 947/1, 948, 
949/1, 949/2, 950, 951, 952, 961, 964, 965, 967, 968, 969/2, 969/3, 969/4, 969/5, 972, 973, 974, 1322/3, 
1322/6, 1322/10, 1322/13, 1322/15, 1322/17, 1322/27, 1639, 1654/1, 1819/2, 1819/3, 1821/6, 1821/8, 
1824/1, 1824/2, 1824/6, 1824/7, 1824/15, 1824/17, 1824/19, 1827/1, 1827/6, 1830/11, 1837/3, 1837/4, 
1837/5, 1837/6, 1837/8, 1837/11, 1837/12, 1837/13, 1837/14, 1837/15, 1837/16, 1837/17, 1837/18, 
1837/20, 1837/22, 1837/24, 1837/26, 1837/27, 1837/28, 1837/29, 1837/30, 1837/32, 1837/36, 1837/37, 
1837/38, 1837/40, 1837/41, 1837/42, 1837/43, 1837/45, 1837/50, 1837/51, 1838/2, 1843/1, 1844, 1847, 
1848/1, 1861/1, 1862, 2403/4, 2417, 2419/1, 2422, 2423, 2424, 2425/1, 2425/2, 2425/6, 2428/1, 2433, 
2435, 2436, 2438/1, 2438/3, 2439, 2440, 2442, 2443, 2444/1, 2444/2, 2445, 2446, 2453/1, 2463, 2464, 
2663, 2669, 2671/1, 2671/2, 2709/1, 2710/3, 2711, 2722, 2723, 2724, 2725, 2730, 2731, 2732, 2739, 
2740, 2743, 2744, 2756, 2761, 2762, 2763/1, 2767/1, 2767/4, 2768/1, 2768/2, 2768/3, 2768/4, 2769/1, 
2772/1, 2772/8, 2772/9, 2772/10, 2775, 2791, 3879/2, 3879/3, 3879/5, 3879/9, 3879/13, 3885/5, 3885/7, 
4012/2, 4012/3, 4012/4, 4012/5, 4034/7, 4034/9, 4036/4, 4038/1, 4038/2, 4038/3, 4039/2, 4040, 4041/1, 
4053/9, 4059, 4060, 4399, 4400, 4401/1, 4401/2, 4402, 4403, 4404/1, 4404/3, 4404/6, 4404/7, 4404/8, 
4404/9, 4404/10, 4404/14, 4404/15, 4404/16, 4404/17, 4404/19, 4404/20, 4408/3, 4409/1, 4410, 4416/2, 
4417/3, 4501/1, 4501/4, 4502, 4503, 4506, 4508, 4550/8, 4550/9, 4598/5, 4762, 4763, 4764, 4765, 
4766/1, 5446, 5467/4, 5471/2, 5474, 5485/6, 5511/2, 5511/4, 5511/5, 5511/6, 5526/2, 5527, 5528, 
5529/1, 5529/2, 5530, 5620/1, 5620/3, 5620/4, 5621/2, 5621/7, 5621/8, 5622, 5624, 6082, 6085/2, 
6091/1, 6091/2, 6092/1, 6092/2, 6093, 6094, 6095/1, 6095/2, 6101, 6103, 6104, 6111/2, 6112/1, 6112/2, 
6113, 6114/3, 6114/4, 6114/5, 6115, 6118, 6119, 6120, 6121/1, 6121/2, 6122, 6127/1, 6127/4, 6139/1, 
6139/13, 6142, 6143, 6144/1, 6145, 6146/1, 6146/2, 6152, 6153, 6247/14, 6247/20, 6247/21, 6248/11, 
6259/2, 6259/4, 6271/2, 6271/15, 6274, 6275, 6277/1, 6279, 6280/1, 6280/7, 6280/8, 6280/9, 6280/12, 
6280/15, 6280/16, 6281, 6286/2, 6286/3, 6286/4, 6294, 6327, 6328/2, 6331, 6332, 6333, 6334/1, 6336, 
6337, 6340/4, 6344, 6345, 6346/1, 6346/2, 6349/1, 6349/2, 6350, 6351/1, 6351/2, 6357, 6358, 6362/1, 
6362/2, 6362/3, 6362/4, 6388, 6396/3, 6396/4, 6396/5, 6396/8, 6396/20, 6396/22, 6396/40, 6396/57, 
6396/58, 6396/75, 6396/76, 6396/77, 6396/78, 6396/79, 6396/80, 6396/100, 6397/8, 6397/10, 6399, 
6400/4, 6400/6, 6400/11, 6403/5, 6405/2, 6457, 6458, 6459, vše v katastrálním území Petřvald u Karviné.  

Pozemky parc. č. 3261, 3267/2, 886/2, 888, 889, 890, 899/11, 899/2, 891, 892/2, 892/1, 893, 895, 896, 
897, 899/1, 946/2, 916, 915, 885, 883, 884, 882, 887, 886/1, vše v katastrálním území Radvanice. 

Stavba č.p. 414, č.p. 37, č.p. 24, č.p. 1817, č.p. 1817, č.p. 542, č.p. 952, č.p. 929, č.p. 294, č.p. 51, č.p. 
1777, č.p. 1461, č.p. 1059, č.p. 907, č.p. 1095, č.p. 1057, č.p. 1058, č.p. 1018, č.p. 1369, č.p. 1372, č.p. 
1246, č.p. 1421, č.p. 1913, č.p. 1448, č.p. 1383, č.p. 1537, č.p. 1538, č.p. 1576, č.p. 1373, č.p. 1648, č.p. 
878, č.p. 784, č.p. 544, č.p. 1632, č.p. 1271, č.p. 708, č.p. 1608, č.p. 421, č.p. 916, č.p. 656, č.p. 930, č.p. 
22, č.p. 845, č.p. 487, č.p. 1120, č.p. 527, č.p. 1496, č.p. 1742, č.p. 448, č.p. 1428, č.p. 19, č.p. 600, č.p. 
438, č.p. 400, č.p. 331, č.p. 323, č.p. 298, č.p. 458, č.p. 1398, č.p. 1482, č.p. 837, č.p. 269, č.p. 370, č.p. 
1256, č.p. 528, č.p. 1633, č.p. 1634, č.p. 251, č.p. 1555, č.p. 1712, č.p. 1714, č.p. 1762, č.p. 1611, č.p. 
1612, č.p. 1613, č.p. 1614, č.e. 651, č.p. 1616, č.p. 1617, č.p. 1618, č.p. 1619, č.p. 1463, č.p. 1266, č.p. 
362, č.p. 307, č.p. 295, č.p. 515, č.p. 610, č.p. 358, č.p. 143, č.p. 193, č.p. 1107, č.p. 1108, č.p. 38, č.p. 
996, č.p. 846, č.p. 841, č.p. 55, č.p. 42, č.p. 788, č.p. 1974, č.p. 1911, č.p. 2034, č.p. 1889, č.p. 561, č.p. 
1659, č.p. 939, č.p. 104, č.p. 418, č.p. 1262, č.p. 1848, č.p. 2011, č.p. 655, č.p. 356, č.p. 1821, č.p. 641, 
č.p. 522, č.p. 108, č.p. 983, č.p. 1077, č.p. 1799, č.p. 912, č.p. 1740, č.p. 1736, č.p. 1738, č.p. 1730, č.p. 
1653, č.p. 364, č.p. 830, č.p. 1034, č.p. 1651, č.p. 2020, č.p. 843 a č.p. 1829, vše ve městě Petřvald. 

Stavba č.p. 671/2, 679/4, 678/10, 683/8, 665/18, 664/20, v městské části Ostrava – Radvanice. 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MěÚP 3861/2023 str. 6 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Petřvald. 
Patnáctý den je posledním dnem oznámení.  
 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 

Zveřejnění elektronické verze oznámení na webových stránkách Městského úřadu Petřvald. 

 

Zveřejnění dne: ……………….   Odstranění dne: ............................. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 


		2023-05-22T16:13:32+0200
	Ing. Petr Bura
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




